
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACION             C      Mn     P      S      Si     Cu     Cr     Ni     Mo     Alt    V      Cb     Ti
105959   ASTM A36/ASME SA36 ED10AD100.190  0.810  0.015  0.009  0.100  0.011  0.015  0.017  0.004  0.041  0.001  0.002  0.001
119931   ASTM A36/ASME SA36 ED10AD100.164  0.826  0.018  0.007  0.119  0.028  0.022  0.017  0.005  0.050  0.001  0.001  0.003
220015   ASTM A36/ASME SA36 ED10AD100.165  0.828  0.020  0.005  0.116  0.033  0.024  0.019  0.007  0.036  0.003  0.001  0.003
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.
                                2520144                         49.447(KSI)     70.417(KSI)     44(%)
                                2520145                         48.670(KSI)     70.158(KSI)     42(%)
                                2691169                         49.041(KSI)     68.381(KSI)     43(%)
105959          2023            67341821        0.6250          45.298(KSI)     69.001(KSI)     26(%)           8
105959          2024            67341811        0.6250          51.239(KSI)     68.319(KSI)     27(%)           8
                                3616187                         59.328(KSI)     76.972(KSI)     37(%)
                                3616189                         55.986(KSI)     73.270(KSI)     39(%)
                                3618120                         48.629(KSI)     68.847(KSI)     42(%)
                                3621177                         45.567(KSI)     67.114(KSI)     41(%)
119931          1041            67341851        0.6250          46.181(KSI)     69.794(KSI)     26(%)           8
119931          1043            67341831        0.6250          45.860(KSI)     68.738(KSI)     25(%)           8
220015          3010            67182881        0.3750          51.455(KSI)     71.682(KSI)     25(%)           8
220015          3020            67183601        0.3750          51.503(KSI)     72.069(KSI)     26(%)           8
220015          3110            67181791        0.6250          43.860(KSI)     67.445(KSI)     25(%)           8
220015          3120            67181781        0.6250          46.440(KSI)     68.877(KSI)     26(%)           8
220015          4010            67185261        0.5000          47.646(KSI)     71.405(KSI)     28(%)           8
220015          4130            67183651        0.3125          51.920(KSI)     70.031(KSI)     25(%)           8
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        NORMA
                                2520144         N/A
                                2520145         N/A
                                2691169         N/A
105959          2023            67341821        N/A
105959          2024            67341811        N/A
                                3616187         N/A
                                3616189         N/A
                                3618120         N/A
                                3621177         N/A
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+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        NORMA
119931          1041            67341851        N/A
119931          1043            67341831        N/A
220015          3010            67182881        N/A
220015          3020            67183601        N/A
220015          3110            67181791        N/A
220015          3120            67181781        N/A
220015          4010            67185261        N/A
220015          4130            67183651        N/A
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)  LARGO(Plg.)     PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA
105959          2021            67341841        0.6250          96.0000      240.0000        0000510913      000030       1001568878
105959          2021            67341842        0.6250          96.0000      240.0000        0000510913      000030       1001568878
105959          2022            67341861        0.6250          96.0000      240.0000        0000510913      000030       1001568878
105959          2022            67341862        0.6250          96.0000      240.0000        0000510913      000030       1001568878
105959          2023            67341821        0.6250          96.0000      240.0000        0000510913      000030       1001568878
105959          2023            67341822        0.6250          96.0000      240.0000        0000510913      000030       1001568878
105959          2024            67341811        0.6250          96.0000      240.0000        0000510913      000030       1001568878
105959          2024            67341812        0.6250          96.0000      240.0000        0000510913      000030       1001568878
119931          1041            67341851        0.6250          96.0000      240.0000        0000510913      000030       1001568878
119931          1041            67341852        0.6250          96.0000      240.0000        0000510913      000030       1001568878
119931          1042            67341871        0.6250          96.0000      240.0000        0000510913      000030       1001568878
119931          1042            67341872        0.6250          96.0000      240.0000        0000510913      000030       1001568878
119931          1043            67341831        0.6250          96.0000      240.0000        0000510913      000030       1001568878
119931          1043            67341832        0.6250          96.0000      240.0000        0000510913      000030       1001568878
220015          3150            67341881        0.6250          96.0000      240.0000        0000510913      000030       1001568878
220015          3150            67341882        0.6250          96.0000      240.0000        0000510913      000030       1001568878
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        PED.CLIENTE     NOR.US.                        NORMA                          NORMA
105959          2021            67341841        11636           N/A                            A-6                            N/A
105959          2021            67341842        11636           N/A                            A-6                            N/A
105959          2022            67341861        11636           N/A                            A-6                            N/A
105959          2022            67341862        11636           N/A                            A-6                            N/A
105959          2023            67341821        11636           N/A                            A-6                            N/A
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+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        PED.CLIENTE     NOR.US.                        NORMA                          NORMA
105959          2023            67341822        11636           N/A                            A-6                            N/A
105959          2024            67341811        11636           N/A                            A-6                            N/A
105959          2024            67341812        11636           N/A                            A-6                            N/A
119931          1041            67341851        11636           N/A                            A-6                            N/A
119931          1041            67341852        11636           N/A                            A-6                            N/A
119931          1042            67341871        11636           N/A                            A-6                            N/A
119931          1042            67341872        11636           N/A                            A-6                            N/A
119931          1043            67341831        11636           N/A                            A-6                            N/A
119931          1043            67341832        11636           N/A                            A-6                            N/A
220015          3150            67341881        11636           N/A                            A-6                            N/A
220015          3150            67341882        11636           N/A                            A-6                            N/A
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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